1264, December 25%).

Orig. im Staatsarchiv Bern, Fach Fraubrunnen.

Noverint universi presentium inspectores vel auditores, quod ego Rodolfus
Frieso burgensis de Berno, ot uxor mea Berta dedimus domui sancti Johannis
in Buchse allodii nostri duas scopozas sitas in Breitunecga, et duas scopozas
in Loygeswile, et servam nostrum Ludiwicum, qui in dicto loco Breitunecga
residens est, et sororem suam et liberos eorum, excepta filia quam Johannes
de Uzingen habet, amore Dei et pro remedio animarum nostrarum et ante-
cessorum nostrorum. I cujus rei testimonium rogavimus communitatem de
Berno, quod suum presentibus apposuit sigillum. Datum in festo nativitatis
domini, anno domini MCC'LX® quarto.

Es hingt das schon bekanite Stadisiegel von Bern (N° 562).
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Ortolf von Utzingen gelobt, dem Spruche, welchen die von den
Parteien bezeichneten Schiedsrichter in seinem Streite mit der
Abtei St. Urban fillen werden, sich ohne Widerrede zu unter-
ziehen.

1261 )

Nach ciner Abschrift in den <Acta sancti Urbani», tom. I p. 381—382, im
Staatsarchiv Lucern.
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480.

i, Gral von Froburg, bestatigt den Verkauf einer Schupose
su Langenthal durch Jacob von ,Scheinchon® und seine Frau
an die Abtei St. Urban.

1260, April 23. oder 24 1),
Orig. im Staatsarchiv Lucern, Abtei St. Urban.

Noverint universi quos nosce fuerit oportunum, quod nos Hartmannus
comes de Vroburg venditionem unius scopoze site in Langatun, factam  per
Jacobum de Scheinchon, uxore ipsius Jacobi consentiente, viris venerabilibus . .
abbati et conventui domus sancti Urbani, Cistertiensis ordinis, Constantiensis
dyocesis, ratam et gratam habemus, consensu simul et assensu benivolo oceur-
ventes. In cujus rei evidentiam et firmitatem perpetnam, presentem litteram
illi nostri munimine duximus roborandam. Hujus rei testes sunt: Ro-
dolfus de Balma, 1. de Granenberc, Uozingen nobiles, Berch. et
Ro. de Howenstein monachi predicte domus, Wer. et Ro. fratres, dicti de
Oltan, et alii quam plures.  Datum Georgii, anno domini M°GCOLX?, VII®
Kalendas Maji.
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